
Документ, подписан с КЕП. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС, Съдържа файлови
приложения във формат .docx и .pdf

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

21.7.2023 г.

X СОА23-ВК66-6990/21.07.2...
Изх. рег. №

                                        

ЧРЕЗ
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Относно: Приемане на Решение за създаване на четири нови социални услуги в общността
като държавно делегирана дейност, определяне на наименования и допълнителни щатни бройки

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Един от основните приоритети на Столична община в областта на социалната политика
е разкриването на социални услуги, които да отговорят на конкретните потребности на хората
от целевите групи, както и да създаде условия за максимална гъвкавост при получаването на
икономически по-изгодни, финансово по-обосновани и по-достъпни за по-широк кръг
потребители социални услуги.

Поетапно, в процеса по изпълнение на проекти, Столична община разкрива нови социални
услуги, както следва:

1. По проект BG05M9OP001-2.008-0005-C03 „Център за подкрепа на лица с увреждания -
София”, процедура BG05M9OP001-2.008 „Подкрепа за лицата с увреждания“, Оперативна
програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014 – 2020 е предвидено да функционира социална
услуга Център за подкрепа на лица с увреждания – София. След изтичане на срока на
административния договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ е предвидено да
функционира като социална услуга „Дневен център за пълнолетни лица с тежки множествени
увреждания“.

2. По проект BG05M9OP001-2.004-0047-C07 „Комплекс за интегрирани социални услуги за
деца и семейства“, процедура BG05M9OP001-2.004 „Услуги за ранно детско развитие“,
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020, функционира социална
услуга Комплекс за интегрирани социални услуги за деца и семейства.
Срокът на проекта и осигуреното финансиране на социалните услуги е до 30.09.2023 г.



Документ, подписан с КЕП. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС, Съдържа файлови 
приложения във формат .docx и .pdf 

След изтичане на срока на административния договор за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ е предвидено да продължат дейността си като  социални услуги Център за 
обществена подкрепа „Пътека“ и Дневен център за деца и/или младежи с увреждания 
„Светулки“. 

 
3.  По проект BG05M9OP001-2.062-0002-C01 „Център за социална рехабилитация и 

интеграция на лица с психични разстройства и интелектуални затруднения”, Процедура 
BG05M9OP001-2.062 „Социално включване на лицата с психични разстройства и с 
интелектуални затруднения“, Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-
2020“ 
Срокът на проекта и осигуреното финансиране на социалните услуги е до 30.09.2023 г. 
След изтичане на срока на административния договор за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ е предвидено да функционира социална услуга Център за социална 
рехабилитация и интеграция (с приоритет лица с психични разстройства и интелектуални 
затруднения) „Приз“. 

В изпълнение на чл. 72, ал. 1 от Закона за социалните услуги е предприета процедура като 
на основание чл. 78, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за социалните услуги са 
подадени Заявления за иницииране на производство по издаване на заповеди за предварително 
одобрение за създаване на нови социални услуги до изпълнителния директор на Агенцията за 
социално подпомагане (АСП), както следва: 

1. Дневен център за пълнолетни лица с тежки множествени увреждания 
„София“ в сграда с Акт за частна общинска собственост № 0788/23.03.2000г., с 
административен адрес: гр. София, район „Слатина“, ул. „Роглец“ 9 и брой потребители 30, 
като делегирана от държавата дейност; 

 
2. Дневен център за деца и/или младежи с увреждания „Светулки“ в сграда с 

Акт за публична общинска собственост 2065/07.05.2020г., с административен адрес: гр. София 
район „Сердика“, ж.к. „Фондови жилища“, ул. „Марин Данчев Христов“ № 16, ет. 2, западно 
крило и брой потребители 30, като делегирана от държавата дейност; 
 

3. Център за обществена подкрепа „Пътека“ в сграда с Акт за публична общинска 
собственост № 2065/07.05.2020г., с административен адрес - район „Сердика“, ж.к. „Фондови 
жилища“,  ул. „Марин Данчев Христов“ № 16, ет. 1 и потребители 105, като делегирана от 
държавата дейност. 

 
4. Център за социална рехабилитация и интеграция (с приоритет лица с 

психични разстройства и интелектуални затруднения) „Приз“ в сграда с Акт за частна 
общинска собственост № 1530/04.06.2013г., с административен адрес: гр. София, район 
„Сердика“, кв. „Бенковски“, ул. „Лазар Михайлов“ № 54. и потребители 40, като делегирана от 
държавата дейност. 
 

В изпълнение на изискванията на чл. 81, ал. 2, т. 3 от Правилника за прилагане на Закона 
за социалните услуги и във връзка с осигуряване на устойчивост социалните услуги следва да 
бъдат създадени на горецитираните административни адреси. 
 Във връзка с изразеното положително становище от страна на Агенцията за качеството на 
социалните услуги (АКСУ) на основание чл. 114, т. 8 от Закона за социалните услуги, е уточнено, 
че предвид обстоятелството, че инициирането за създаване на конкретната социална услуга се 
осъществява преди приемането на Националната карта на социалните услуги, следва да се 
прилагат стандартите за качество за социалните услуги по чл. 15 от Закона за социалните услуги. 
 С разкриване на социалните услуги като държавно делегирана дейност ще се създаде 
възможност за комплексна грижа за целевите групи, с цел преодоляване на социалното им 
изключване чрез осъществяване на различни дейности и подпомагане на личностното им 
развитие.  



Документ, подписан с КЕП. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС, Съдържа файлови 
приложения във формат .docx и .pdf 

 
Предвид гореизложеното, предлагам на Столичния общински съвет да бъдат създадени 

четири нови социални услуги: 
 

1.Дневен център за пълнолетни лица с тежки множествени увреждания „София“ – 
район „Слатина“, ул. „Роглец“ № 9, с основни дейности „дневна грижа“, „информиране и 
консултиране (като специализирана услуга)“, „застъпничество и посредничество“, „терапия и 
рехабилитация“, „обучение за придобиване на умения (като специализирана услуга)“, „подкрепа 
за придобиване на трудови умения“ и „заместваща грижа“ на територията на Столична община 
с капацитет 30 /тридесет/ места, като третостепенен разпоредител. Стандартът за финансиране 
за 2023 г. е в размер на 15 824 лева за едно място за една година, съгласно Решение № 
337/02.05.2023г. на МС за изменение и допълнение на Решение № 280/2022г. на МС за приемане 
на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели през 
2023 г. Размерът на финансиране за всяка бюджетна година се определя на база стандарта за 
издръжка, определен с нормативен акт на Министерски съвет. Дейността по предоставяне на 
услугата ще се извършва от екип на услугата включващ 12 щатни броя персонал, в т.ч. Директор, 
Социален работник, Медицинска сестра, Трудотерапевт, Рехабилитатор, Психолог, Хигиенист и  
Санитар. 

 
2.Дневен център за деца и/или младежи с увреждания с наименование „Светулки“ –  

район „Сердика“, ж.к. „Фондови жилища“, ул. „Марин Дачев Христов“ №16, ет.2, западно крило, 
с основни дейности: „дневна грижа“, „информиране и консултиране (като специализирана 
услуга)“, „застъпничество и посредничество“, „терапия и рехабилитация“, „обучение за 
придобиване на умения (като специализирана услуга)“, „подкрепа за придобиване на трудови 
умения (за младежи над 16-годишна възраст)“  на територията на Столична община с капацитет 
30 /тридесет/ места, като третостепенен разпоредител. Стандартът за финансиране за 2023 г. е 
в размер на 13 615 лева за едно място за една година, съгласно Решение № 337/02.05.2023г. на 
МС за изменение и допълнение на Решение № 280/2022г. на МС за приемане на стандарти за 
делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели през 2023 г. Размерът 
на финансиране за всяка бюджетна година се определя на база стандарта за издръжка, определен 
с нормативен акт на Министерски съвет. Дейността по предоставяне на услугата ще се извършва 
от екип на услугата включващ 12 щатни броя персонал, в т.ч. директор, социален работник, 
психолог, логопед, арт-терапевт, кинезитерапевт/ рехабилитатор, медицинска сестра, специален 
педагог,  сътрудник социални дейности, хигиенист, домакин,  счетоводител. 

 
3.Център за обществена подкрепа с наименование „Пътека“  – район „Сердика“, ж.к. 

„Фондови жилища“, ул. „Марин Дачев Христов“№16, ет. 1 с основни дейности: „Информиране 
и консултиране“ (като общодостъпна и специализирана услуга), „Общностна работа“, 
„Застъпничество и посредничество“, „Терапия и рехабилитация“ (само стандартите за терапия), 
„Обучение за придобиване на умения“ (като общодостъпна и специализирана услуга), на 
територията на Столична община, с капацитет 105, като третостепенен разпоредител с бюджет. 
Стандартът за  финансиране за 2023 г. е в размер на 6 116 лева за едно място за една година, 
съгласно Решение № 337/02.05.2023г. на МС за изменение и допълнение на Решение № 
280/2022г. на МС за приемане на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални 
и стойностни показатели през 2023 г. Размерът на финансиране за всяка бюджетна година се 
определя на база стандарта за издръжка, определен с нормативен акт на Министерски съвет. 
Дейността по предоставяне на услугата ще се извършва от екип на услугата включващ 18 щатни 
броя персонал, в т.ч. директор, социален работник, психолог, медиатори, социален педагог, 
медицинска сестра, логопед, сътрудник социални дейности, кинезитерапевт,  арт/трудо-терапевт, 
хигиенист, домакин, счетоводител. 

 
4. Център за социална рехабилитация и интеграция (с приоритет лица с психични 

разстройства и интелектуални затруднения) „Приз“ - гр. София, район „Сердика“, кв. 
„Бенковски“, ул. „Лазар Михайлов“ № 54, с основни дейности „информиране и консултиране 
(като общодостъпна и като специализирана услуга)“, „общностна работа“, „застъпничество и 



Документ, подписан с КЕП. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС, Съдържа файлови 
приложения във формат .docx и .pdf 

посредничество“, „терапия и рехабилитация“, „обучение за придобиване на умения (като 
общодостъпна и като специализирана услуга)“, „подкрепа за придобиване на трудови умения“ 
на територията на Столична община, с капацитет 40, като третостепенен разпоредител с 
бюджет. Стандартът за  финансиране за 2023 г. е в размер на 5 854 лева за едно място за една 
година, съгласно Решение № 337/02.05.2023г. на МС за изменение и допълнение на Решение № 
280/2022г. на МС за приемане на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални 
и стойностни показатели през 2023 г. Размерът на финансиране за всяка бюджетна година се 
определя на база стандарта за издръжка, определен с нормативен акт на Министерски съвет. 
Дейността по предоставяне на услугата ще се извършва от екип на услугата включващ 12 щатни 
броя персонал, в т.ч. ръководител, социален работник, психолог, рехабилитатор, арт-терапевт, 
счетоводител. 

 
За социалната услуга Център за социална рехабилитация и интеграция (с приоритет лица 

с психични разстройства и интелектуални затруднения) „Приз“ - гр. София, район „Сердика“, кв. 
„Бенковски“, ул. „Лазар Михайлов“ № 54 има издадена от Агенцията за социално подпомагане 
Заповед за предварително одобрение за създаване за социалната услуга с рег. № РД01-
11114/04.07.2023 г., за останалите 3 бр. социални услуги (Дневен център за пълнолетни лица с 
тежки множествени увреждания „София“; Дневен център за деца и/или младежи с увреждания с 
наименование „Светулки“ и Център за обществена подкрепа с наименование „Пътека“) е 
инициирана процедура за издаване на заповеди за предварително одобрение за създаване на нова 
социалната услуга и същите ще бъдат разкрити след получаване на Заповедите. 

 
В тази връзка и на основание чл. 25, ал. 1, ал. 2, т. 4 и т. 5, чл. 29, ал. 1, ал. 2 и ал. 3, т. 1, 

чл. 53, ал. 1, ал. 2 и ал. 4 от Закона за социалните услуги, чл. 83, ал. 1, чл. 84, ал. 1 от Правилника 
за прилагане на Закона за социалните услуги, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 2, т. 8, т. 23 и ал. 2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и с чл. 124, ал.1, ал. 2 и чл. 125, 
ал. 1, т.1 от Закона за публичните финанси, предлагам на Столичния общински съвет проект на 
решение.  
 
Приложения: 

решение.docx Зап_за одобрение - 
ЦСРИ София №РД01-1114.docx

актове за 
собственост.pdf  

       
 
 
 

С уважение, 

                      

21.7.2023 г .

X Албена Атанасова
 ЗА Кмет на Столич на община
съгл. Заповед СО А23-РД15-1800/17.07.2023. . .
Подписано от: Albena Hristova Atan asova  

Съгласували чрез АИССО: 
Р. Стоянова – зам.-кмет на направление „Правен и административен контрол“ 
А. Атанасова – зам.-кмет на направление „Социални дейности и интеграция на  хора с увреждания“ 
Д. Барбалов, зам.-кмет на направление „Финанси и здравеопазване“  
Б. Личева – началник на отдел „Правна координация“ 
М. Андриянова, гл. юрисконсулт в отдел „Правна координация“  



Документ, подписан с КЕП. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС, Съдържа файлови 
приложения във формат .docx и .pdf 

М. Йовчева, директор на дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“  
К. Никова – Динкова - гл. юрисконсулт в дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“ 
Р. Димитрова - Кузманова – главен счетоводител в дирекция „Интеграция на хора с увреждания, 
програми и проекти“  
Ж. Джоджова, гл. експерт в дирекция „Интеграция на хора с увреждания, програми и проекти“ 
Изготвил чрез АИССО: Весела Радева – старши експерт в ДИХУПП 

 
 



1 /3 
  

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № _____ 

на Столичния общински съвет 

  

от _________ 2023 година 
 

 За създаване на четири  нови социални услуги в общността, определяне на наименования и допълнителни 
щатни бройки  
  
 На основание чл. 25, ал. 1, ал. 2, т. 4 и т. 5, чл. 29, ал. 1, ал. 2 и ал. 3, т. 1, чл. 53, ал. 1, ал. 2 и ал. 4 от Закона 
за социалните услуги, чл. 83, ал. 1, чл. 84, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за социалните услуги, във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 2, т. 8, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и с 
чл. 124, ал.1, ал. 2 и чл. 125, ал. 1, т.1 от Закона за публичните финанси 
 
 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

І. Създава като делегирани от държавата дейност нови социални услуги и определя наименованията им, както 
следва: 

1. Дневен център за пълнолетни лица с тежки множествени увреждания „София“, със следните 
параметри: 

1.1. Основни дейности: Дневна грижа“, „Информиране и консултиране (като специализирана услуга)“, 
„Застъпничество и посредничество“, „Терапия и рехабилитация“, „Обучение за придобиване на 
умения (като специализирана услуга)“, „Подкрепа за придобиване на трудови умения“ и „Заместваща 
грижа“. 

1.2. Профил: Специализирана социална услуга; 
1.3. Брой потребители: 30 /тридесет/; 
1.4. Начин на организация и управление на социалната услуга: третостепенен разпоредител с бюджет; 
1.5. Място, на което ще се предоставя социалната услуга: гр. София, район „Слатина“, ул. „Роглец“ № 9, с 

АЧОС №0788/23.03.2000г.; 
1.6. Брой и длъжности на служителите, които ще извършват дейността по предоставяне на социалната 

услуга: 12 щатни бройки от държавно делегирана дейност в заведенията за социални услуги към 
Столична община, както следва: 

        Функция 05 „Социално осигуряване, подпомагане и грижа“ 
        Група 3 „Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта“ 
        Дейност 551 „Дневен център“ 

      1.6.1.Натурални показатели 
               Увеличение на натурални показатели: 
              Численост на персонала - 12 щатни бройки, считано от 01.10.2023г. 
      1.6.2.Стойностни показатели 

 Увеличение: 
 § 01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотношения“  –   205 370 лв.  
 § 05-00 „Осигурителни вноски от работодатели“                              –     39 636 лв.  
 § 10-00 „Издръжка“                                                                                –   229 714 лв.  
        Всичко:                                                                                                     –  474 720 лв.       
1.7. Дата, от която започва предоставянето на социалната услуга: 01.10.2023 г.; 
1.8. Размер на финансиране: чрез общинския бюджет, като делегирана от държавата дейност на база на 

стандарта за издръжка, определен с нормативен акт на Министерския съвет за съответната бюджетна 
година. 

 

 

               СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2 /3 
  

2.    Дневен център за деца и/или младежи с увреждания „Светулки“, със следните параметри: 
2.1. Основни дейности: „Дневна грижа“, „Информиране и консултиране (като специализирана услуга)“, 

„Застъпничество и посредничество“, „Терапия и рехабилитация“, „Обучение за придобиване на 
умения (като специализирана услуга)“, „Подкрепа за придобиване на трудови умения (за младежи над 
16-годишна възраст)“ 

2.2. Профил: Специализирана социална услуга; 
2.3. Брой потребители: 30 /тридесет/; 
2.4. Начин на организация и управление на социалната услуга: третостепенен разпоредител с бюджет; 
2.5. Място, на което ще се предоставя социалната услуга: гр. София район „Сердика“, ж.к. „Фондови 

жилища“, ул. „Марин Данчев Христов“ № 16, ет. 2, западно крило, с АПОС №2065/07.05.2020г.; 
2.6. Брой и длъжности на служителите, които ще извършват дейността по предоставяне на социалната 

услуга: 12 щатни бройки от държавно делегирана дейност в заведенията за социални услуги към 
Столична община, както следва: 

        Функция 05 „Социално осигуряване, подпомагане и грижа“ 
        Група 3 „Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта“ 
        Дейност 551 „Дневен център“ 

2.6.1.Натурални показатели 
 Увеличение на натурални показатели: 
 Численост на персонала - 12 щатни бройки, считано от 01.10.2023г. 
2.6.2.Стойностни показатели 

 Увеличение: 
 § 01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотношения“  –   205 370 лв.  
 § 05-00 „Осигурителни вноски от работодатели“                              –    39 636 лв.  
 § 10-00 „Издръжка“                                                                               –   163 444 лв.  
             Всичко:                                                                                                    –  408 450 лв.       

2.7. Дата, от която започва предоставянето на социалната услуга: 01.10.2023 г. 
2.8. Размер на финансиране: чрез общинския бюджет, като делегирана от държавата дейност на база на 

стандарта за издръжка, определен с нормативен акт на Министерския съвет за съответната бюджетна 
година. 

 
3. Център за обществена подкрепа „Пътека“, със следните параметри: 

3.1. Основни дейности: „Информиране и консултиране“ (като общодостъпна и специализирана услуга), 
„Общностна работа“, „Застъпничество и посредничество“, „Терапия и рехабилитация“ (само 
стандартите за терапия), „Обучение за придобиване на умения“ (като общодостъпна и специализирана 
услуга). 

3.2. Профил: Специализирана социална услуга; 
3.3. Брой потребители: 105 /сто и пет/; 
3.4. Начин на организация и управление на социалната услуга: третостепенен разпоредител с бюджет; 
3.5. Място, на което ще се предоставя социалната услуга: гр. София, район „Сердика“, ул. „Марин Данчев 

Христов“ № 16, ет. 1, с АПОС №2065/07.05.2020г.; 
3.6. Брой и длъжности на служителите, които ще извършват дейността по предоставяне на социалната 

услуга: 18 щатни бройки от държавно делегирана дейност в заведенията за социални услуги към 
Столична община, както следва: 

      Функция 05 „Социално осигуряване, подпомагане и грижа“ 
      Група 3 „Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта“ 
      Дейност 526 „Центрове за обществена подкрепа“ 

          3.6.1.Натурални показатели 
 Увеличение на натурални показатели: 
 Численост на персонала - 18 щатни бройки, считано от 01.10.2023г. 

           3.6.2.Стойностни показатели 
 Увеличение: 
 § 01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотношения“  –   302 400 лв.  
 § 05-00 „Осигурителни вноски от работодатели“                              –     58 363 лв.  
 § 10-00 „Издръжка“                                                                               –   286 667 лв.  
   Всичко:                                                                                                    –   647 430 лв.       

3.7. Дата, от която започва предоставянето на социалната услуга: 01.10.2023 г.; 
3.8. Размер на финансиране: чрез общинския бюджет, като делегирана от държавата дейност на база на 

стандарта за издръжка, определен с нормативен акт на Министерския съвет за съответната бюджетна 
година. 

 



3 /3 
  

4. Център за социална рехабилитация и интеграция (с приоритет лица с психични разстройства и 
интелектуални затруднения) „Приз“ със следните параметри: 
4.1. Основни дейности: „Информиране и консултиране (като общодостъпна и като специализирана 

услуга)“, „Общностна работа“, „Застъпничество и посредничество“, „Терапия и рехабилитация“, 
„Обучение за придобиване на умения (като общодостъпна и като специализирана услуга)“, „Подкрепа 
за придобиване на трудови умения“; 

4.2. Профил: Специализирана социална услуга; 
4.3. Брой потребители: 40 /четиридесет/; 
4.4. Начин на организация и управление на социалната услуга: третостепенен разпоредител с бюджет; 
4.5. Място, на което ще се предоставя социалната услуга: гр. София, район Сердика, кв. Бенковски, ул. 

Лазар Михайлов № 54, с АЧОС №1530/04.06.2013г.; 
4.6. Дава съгласие за определяне на 12 щатни бройки от държавно делегирана дейност в заведенията за 

социални услуги към Столична община, както следва: 
         Функция 05 „Социално осигуряване, подпомагане и грижа“ 
         Група 3 „Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта“ 
        Дейност 550 „Център за социална рехабилитация и интеграция“ 

 4.6.1.Натурални показатели 
  Увеличение на натурални показатели: 
  Численост на персонала - 12 щатни бройки, считано от 01.10.2023г. 
 4.6.2.Стойностни показатели 
  Увеличение: 
  § 01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотношения“  –   164 736 лв.  
  § 05-00 „Осигурителни вноски от работодатели“                              –    31 794 лв.  
  § 10-00 „Издръжка“                                                                               –    37 630 лв.  

   Всичко:                                                                                                   –  234 160 лв.       
4.7. Дата, от която започва предоставянето на социалната услуга: 01.10.2023 г.; 
4.8. Размер на финансиране: чрез общинския бюджет, като делегирана от държавата дейност на база на 

стандарта за издръжка, определен с нормативен акт на Министерския съвет за съответната бюджетна 
година. 

 
   ІІ. Социалните услуги по т. 1 до 3 вкл. се създават след получаване на Заповеди за предварително одобрение 

за създаването им от Агенцията за социално подпомагане. 
ІІІ. Възлага на кмета на Столична община да изпрати настоящото решение на Агенцията за социално 

подпомагане и Агенцията за качеството на социалните услуги за разкриване на социалната услуга по т. 4 - Център 
за социална рехабилитация и интеграция (с приоритет лица с психични разстройства и интелектуални 
затруднения) „Приз“, за която има издадена Заповед за предварително одобрение за разкриване на социалната 
услуга. 
 
Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено на __________ 2023 г., 
Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на 
Столичния общински съвет. 
 
Председател на Столичния общински съвет: 

/Георги Георгиев/ 
 
                        

Юрист от Администрацията на СО:  
      К. Никова – Динкова  – гл. юрисконсулт в дирекция „СУДВ“  

 
 


